
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 

 

 
TORREMAGGIORE - FG 

 

                                                                                                      Torremaggiore, 06/06/2018 

 
                                                                                          
                                                                                         

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE - FONDO SOCIALE EUROPEO 
Obiettivo specifico 10.2.5   sottoazione 10.2.5B  

Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro  
  codice progetto 10.2.5B-FSEPON-PU-2017-57  

CUP: F32H18000150006                           
 

  

  
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

Bando di gara per l’organizzazione e la realizzazione uno stage linguistico di lingua inglese in Irlanda–
DUBLINO CON PERCORSO DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO LAVORO  PER L’A.S. 
2018/19 - Progetto PON Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola lavoro codice progetto 
10.2.5B-FSEPON-PU-2017-57 - CUP: F32H18000150006   CIG:ZB523A97F5 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso pubblico 3781 del 05/04/2017 “Potenziamento delle competenze di base in 

chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle 

competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della 

cultura d’impresa; 

VISTA la nota la nota Miur prot. n. AOODGEFID/32821 del 12/12/2017, riferita all’avviso 

sopra specificato, con la quale l’Autorità di Gestione del PON ha comunicato l’elenco 

regionale dei progetti autorizzati al finanziamento, sulla base delle graduatorie 

definitive pubblicate;  

VISTA  la nota AOODGEFID 38386 del 28/12/2017 di approvazione e pubblicazione 

graduatorie definitive  regionali; 

 

 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/


 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZEUMANE 
Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore(FG) – Tel. 0882-381469 –Fax 0882-384553 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San JosemariaEscrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 – Fax 0882-382170 
SEDE COORDINATA:Via Dante – Serracapriola (FG)– Tel. 0882-070193 – Fax 0882-070192 

 

VISTA  la nota la nota Miur prot. n. AOODGEFID/38416 del 29/12/2017 di autorizzazione 

dei progetti; 

VISTE  le Linee guida e norme di riferimento; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 "Regolamento concernente le 

"Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"  

VISTO  il d lgs. n. 50 del 18/04/2016  

VISTO  il Regolamento di questa istituzione scolastica concernente i criteri per lo svolgimento 

dell'attività negoziale; 

VISTO  il proprio provvedimento di indizione della gara prot. n. 4089 del 22/05/2018  

VISTO  che il termine per la presentazione delle offerte scade il giorno 06/06/2018 alle ore 

13,00  

RITENUTO  opportuno, considerata la natura e la rilevanza dell'affidamento, procedere alla nomina 

di un'commissione per l'aggiudicazione del servizio, formata da personale idoneo e 

qualificato a valutare le offerte pervenute  

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

 

Art. 2 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedura indicata è 

così costituita:  

prof.  Giancarlo LAMEDICA – Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Sorgente Clelia Concetta – docente 

Dott.ssa Vincenza Gildone   - DSGA - con funzione di segretario verbalizzante.  

 

Art. 3 

I lavori della commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nel bando. Tutte le attività 

della commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria degli operatori. 

 

Art. 4 

 La commissione è convocata per la valutazione delle offerte pervenute il giorno 07/06/2018 alle ore 

10,00 presso l’ufficio del Dirigente. I lavori della commissione dovranno concludersi entro lo stesso 

giorno della sua convocazione.  

 

Art. 5 

I membri della commissione sono tenuti a dichiarare l'insussistenza delle cause di inconferibilità e 

incompatibilità previste dal D.lgs. 6.04.2013, n. 39 e dell’assenza di situazioni, anche potenziali, di 

conflitto d’interesse. 

    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof. Giancarlo LAMEDICA 

 


		2018-06-06T19:12:22+0200
	LMDGCR56C21L273D




